







SIERPIEN KSIĘZYC 6 CZWARTEK Dziś Przem. Pańskie Jutro św. Kajetana

Młodzi uciekają od życia

4.121 zamachów samobójczych w ciągu roku

Suiche cyfry wyjęte ze statystyki samobójstw kryją w sobie bezmiar tragicznych konfliktów...

ze wzrostem wieku daje się zaobserwować systematyczny spadek liczby samobójstw. Na dzieci w wieku od 10 do 14 lat przypada 21 zamachów samobójczych...

wyznania 47 zamachów samobójczych (w tem 38 z wynikiem śmiertelnym). W stosunku do liczby mieszkańców najwięcej zamachów samobójczych przypada na wyznanie ewangelickie...

Według oficjalnych statystyk, w ciągu roku ubiegłego targnęło się na życie w całej Polsce ogółem 4.121 osób...

Zastosujmy środki ostrożności Epidemia duru brzuszego wzmaga się w Warszawie

Pomimo wszelkich środków zapobiegawczych, stosowanych przez miejską służbę zdrowia w Warszawie, epidemia duru brzuszego wzmaga się w stolicy...

Zanieczyszczona w ten sposób w dzielnicami ludzkimi woda w tych kanałach jest piła przez bydło, które wypasane jest na watach ochronnych...

Jeżeli idzie o śmiertelność zamachów samobójczych, u mężczyzny jest ona znacznie większa niż u kobiet...

Należy przeto zwrócić uwagę na tereny podmiejskie, które, mimo wielokrotnych alarmów w prasie, w dalszym ciągu są rozsadanymi wszelkich chorób zakaźnych...

Pozatem zwraca uwagę nieprze strzeżenie najprymitywniejszych zasad higieny w sklepach podmiejskich, w których nie obowiązuje np. zasada kupna dotkniętego przedmiotu...

28 nagród dla pracowników miejskich

Prezydent Miasta p. min. St. Starzyński zawiadomił okólnikiem ogół pracowników miejskich, iż wzorem lat ubiegłych również w b. roku budżetowym...

Elektryczna sygnalizacja węzła kolejowym w warszawskim

Przy wykonywaniu urządzeń bezpieczeństwa ruchu pociągów na linii średnicowej (na odcinku Warszawa Zachodnia - Warszawa Wschodnia) wprowadzono po raz pierwszy...

Śemafory świetlne posiadają tę zaletę w porównaniu z semaforamiami, że wskutek zastosowania specjalnych soczewek, sygnały na nich są widzialne w większej odległości...

Walka z wścieklizną u psów w okolicach podwarszawskich

W związku z prowadzoną akcją zwalczania wścieklizny u psów wydał starosta na powiat warszawski przypomnienie do właścicieli psów o obowiązku rejestrowania wszystkich psów...

W elektrycznej sygnalizacji świetlnej używa się t. zw. sematorów i tarcz ostrzegawczych świetlnych, w których sygnały, zarówno we dnie, jak i w nocy, dawane są zapomocą barwnych świateł - elektrycznych...

Ogólnokrajowa Wystawa Leśna we Lwowie

Organizacja Ogólnokrajowej Wystawy Leśnej p. n. „Nasze Lasy i Ochrona Przyrody” łącząc z Wystawą Lwowską (Lwów 5-30 września) poczyniła znaczne postępy...

Wypadki i kradzieże

Powiesił się na kłance. Przy ulicy Wolomińskiej 17-A mieszkał konduktor kolejowy, Mikołaj Bugajew, lat 38, z żoną, Zofią, 11-letnim synkiem...

Zmarli

Ś. p. Zdzisław Kazimierz Iwicki, emeryt PKP, l. 49, w Warszawie; ś. p. Otton Steinborn, dr. med., l. 68, w Toruniu; ś. p. Wiktor Mieczysław Stypiński, h. kupiec, l. 85, w Warszawie...

Z miasta

mi, jaki wybuchł w cukierni Bliklego. Konferencja w inspekcji pracy nie dała pozytywnych wyników...

Załamania cen pomidorów

Na rynku warzywnym w Warszawie tendencja jest w dalszym ciągu b. słaba spowodu dużej podaży, wywołanej wczesnym obródem w warzywach w wysokiej temperaturze...

Ugłoszenia drobne

Jasnowidząca „Mira”, powróciła, przyjmuje normalnie. Daje nowe numery na loterie, diagnoza oraz cenne porady. Nowy Świat 12-12.

Uporzadkowanie handlu drobiem na terenie stolicy

W oddziale aprowizacyjnym Kom. Rządu odbyła się konferencja delegatów Polskiego związku eksporterów drobiu (Marszałkowska 95), Stow. kupców polskich (Zielna 50), Związku handlujących drobiem (Elektoralna 15)...

RA D Ż O Czwartek, 6. sierpnia 6.30 Pieśń „Bogurodzica”. 6.33 Ginnastyka. 6.50 Koncert poranny w wyk. Ork. 58 p. p. (z Poznania).

11.57 Sygnał czasu i hejnał z Krakowa. 12.03 „Nowiny leśne” — prof. J. Kloka. 12.13 Dzien. połudn. 12.23 Muzyka salon w wyk. Kwartetu Salonowego Rozgłośni Krakowskiej. 13.30 Wład. gosp. 15.45 „Wśród dzieci, które spędzają wakacje w mieście” (transmisja z dziedzińca miejskiego w Poznaniu).

K S R A

- ATLANTIC: „Noce egipskie”. ACRON: „Drewniane Krzyże”. „Księżniczka Onara”. ACRIA: „Noce Motyle”. AMOR: „Madame Butterfly” i „Precz z krzyżem”.

nieczność selekcjonowania ekspozycji w tym celu, aby każda Firma, nie powtarzając ekspozycje podobnych przedmiotów, wystawiła przedmioty z zakresu swojej specjalności. Wystawa uzyskała w ten sposób właściwy charakter dydaktyczny...

Uporzadkowanie handlu drobiem

Na konferencji ustalono konieczność koncentracji handlu drobiem wyłącznie na targowiskach, uruchomienia komisji notowań cen drobiu (zarówno detalicznych, jak i hurtowych), żywego i bitego, pod patronatem Izby przemysłowo-handlowej z tem, że gestje technicznej zmontowania aparatury notowań cen, obejmie Związek eksporterów drobiu.



